
 
Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále 

jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 18. 11. 2015 Vaši žádost, ve které žádáte poskytnutí kopie 

projektové dokumentace k žádosti o poskytnutí dotace k projektu – Revitalizace brownfields – volnočasové 

a rekreační aktivity v areálu bývalých kasáren Čtyři Dvory. 

Povinný subjekt požádal autory projektových dokumentace o souhlas s jejím poskytnutím. Autoři 

s poskytnutím vyslovili souhlas. 

Povinný subjekt sděluje, že požadovaná projektová dokumentace je zpracována k následujícím stavbám: 

Stavba parku 

 SO 01 Park, SO 02 Objekt sociálního zázemí, SO 03 Zemní vrt, SO 04 Skatepark, SO 05 Přípojka VO, 
SO 06 Přípojka vody a kanalizace, SO 07 Zpevněné plochy 

Stavba přístupových komunikacích 

 SO 01 Komunikace, SO 02 Vodovod, SO 03 Kanalizace, SO 04 Přípojky, SO 05 Veřejné osvětlení, SO 
06 Veřejná zeleň, SO 07 – neobsazeno, SO 08 Přeložka trolejových stožárů, SO 09 Přeložka 
sdělovacích kabelů, SO 10 Chráničky 

Kurzívou označené SO povinný subjekt zasílá na přiloženém CD. 

Ve smyslu ust. § 4a odst. 3 InfZ povinný subjekt žadateli sděluje, že poskytnutí tučně označených SO 

v elektronické podobě není možné, jelikož povinný subjekt nedisponuje elektronickými kopiemi. Pořízení 

těchto kopií by vzhledem k rozsahu požadovaného, způsobu vazby a množství dokumentů, znamenalo pro 

povinný subjekt nepřiměřenou zátěž, kdy by bylo nutno zdigitalizovat každou stránku požadovaného zvlášť, 

a to včetně rozměrných map a výkresů, které nelze digitalizovat na běžně užívaných kancelářských 

scannerech či kopírovacích zařízeních. Z tohoto důvodu povinný subjekt požadované v této části poskytne 

formou nahlédnutí do předmětných projektových dokumentací.  

 


